Администрация  Унерского  сельсовета
Саянского  района  Красноярского  края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2012 г                                               с.Унер                            №  8
Об инструкции делопроизводства

в аппарате Унерского сельсовета.

   В исполнении Конституции Российской Федерации Устава Саянского района, постановления администрации района и в целях совершенствования работы с документами администрации Унерского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ   :

1. Утвердить инструкцию по делопроизводству в аппарате Унерского сельсовета (инструкция прилагается).

2. И.о.Заместителю главы администрации Дингес Р.И. для работы с документами руководствоваться, согласно утвержденной инструкции от 02.04.2012 г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
                Глава  администрации                                       М.А.Гаммершмидт